
Xtravaganza  
Stolichnaya Vodka, Berlucchi Saten, 
Cherry Liquor, Lemon

Palo ME & You
rooster tequila, campari, grenadine, 
fever-tree grapefruit soda, mint

Milano Swing
Barmaster Gin, Martini Dry, Ginger Liquor, 
Angostura, Apple, Saffron, Laurel

Meet Joe Black
Buffalo Trace Bourbon, 
Peanut Butter, Cocchi Dopo Teatro,
Campari, Cherry, Biscuit

BeeRadio
Barmaster Gin, Apricot Liqueur, 
Fever Tree Lemon Tonic, Beer Foam

Carrè de Chocolat
Courvoisier Cognac, 
Wild Turkey Rye Whisky, Carpano Red, 
Frangelico, Chocolate, Caramel

Apple of my Eye
Stolichnaya Vodka, Vanilla Liquor, 
Apple, Cinnamon, Lemon

Dom Celine
Jameson Irish Whiskey, Laphroig, 
Dom Benedictine, Agave, Ginger, Lemon

Sexy Rita 
Rooster Tequila, Jalapeños, 
Alipus Mezcal, Mango, 
Pimento Dram, Agave, Lime, Grapefruit

Call ME by your Name
Père Magloire Calvados, 
Carpano Red, Lustau Sherry 
Amontillado, Campari, Absinthe

Signature Cocktails
19 €

Love on Top 
Passion Puree, Pineapple, Fever-Tree Lemon Tonic

Drop it like it’s Not
Fresh Orange Juice, San Bitter, Fever-Tree Tonic Water

BlueBerry ME
Cranberry Juice, Fever-Tree Lemon Tonic, Granadine Syrup

16 €

AlcoholicNon

19

TABELLA ALLERGENITABELLA ALLERGENI - ALLERGENS TABLE
    Glutine - Gluten \    Crostacei - Shellfish \   Uova - Uova - Eggs\    Pesce - Fish\ 

Arachidi - Peanuts \   Soia - Soy \    Latte - Milk \
    Frutta a guscio - Fruit in shell \   Sedano - Celery \    Senape - Mustard    

    Sesamo - Sesame \     Solfiti - Sulphites \    Lupini - Lupines \     Molluschi - mollusks 

*Prodotti surgelati \ *Frozen products

Small Bites

5 €

9 €

8 €

7 €

7 €

Mozzarella fritta, 
pesto di basilico* 
Fried mozzarella sticks, 
basil pesto*
   

Lil’s Burger*
    

Tacos di salmone,
maionese piccante* 
Salmon tacos, spicy mayo*

  

Focaccia, prosciutto crudo, 
mozzarella di bufala
Focaccia bread, parma ham, 
buffalo mozzarella
  

Nachos, cheddar, guacamole, 
panna acida, jalapeño
Nachos, cheddar, guacamole, 
sour cream, jalapeño
  

8 €

8 €

7 €

6 €

8 €

Patate dolci, yogurt, salsa 
sriracha, erba cipollina* 
Sweet potatoes, yogurt, 
sriracha sauce, chives*
   

Baccalà mantecato, polenta fritta
Creamed cod, fried polenta
   

tartare di manzo, cono salato,  
stracciatella, aceto balsamico 
Beef tartare, savory cone, 
stracciatella cheese, 
balsamic vinegar
   

Pop corn di pollo,  
senape al miele* 
Chicken pop corn, honey mustard*
    

Gambero in tempura, 
mango piccante*
Tempura shrimps, spicy 
mango sauce*
  

Bitter Is Better

Bulldog Gin, Aperitivo Cordusio,
Sandeman Porto, Mediterranean Tonic

Orient Express
Bickens Gin, Elderflowers,
Kiwi, Lemon

Spicy Cloud

Chilli infused Stolichnaya Vodka,  
Nardini Cedar Water, Lemon, 
Grapefruit Soda

Barbie

Raspberry infused Stolichnaya Vodka,  
Chambord, Amara, Marshmellow, Lemon

After Sunset

Espolon tequila, Nes Passito,  
Chartreuse Yellow, Agave, Lime,
Tonic water

New Fashion

Cocoa Beans Wild Turkey Bourbon,  
Pimento Dram, Vanilla, Honey mix

Do You Like It Hot?

Vov Zabaione, Amaretto,  
Bally Ambre Rum,
Kingstone Gold Rum, Falernum

Honey Barrique

Nonino Grappa barrique, Ginger,
Honey
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sour cream, jalapeño
  

8 €

8 €

7 €

6 €

8 €
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sriracha, erba cipollina* 
Sweet potatoes, yogurt, 
sriracha sauce, chives*
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Beef tartare, savory cone, 
stracciatella cheese, 
balsamic vinegar
   

Pop corn di pollo,  
senape al miele* 
Chicken pop corn, honey mustard*
    

Gambero in tempura, 
mango piccante*
Tempura shrimps, spicy 
mango sauce*
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9Pops di patate, 
parmigiano, tartufo
Potatoes pops, 
parmesan, truffle oil

  

Bruschetta, burro, acciughe
Bruschetta, butter, anchovies

Mac&Cheese Arancini
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Tempura shrimps, spicy 
mango sauce*
  

TABELLA ALLERGENITABELLA ALLERGENI - ALLERGENS TABLE
    Glutine - Gluten \    Crostacei - Shellfish \   Uova - Uova - Eggs\    Pesce - Fish\ 

Arachidi - Peanuts \   Soia - Soy \    Latte - Milk \
    Frutta a guscio - Fruit in shell \   Sedano - Celery \    Senape - Mustard    

    Sesamo - Sesame \     Solfiti - Sulphites \    Lupini - Lupines \     Molluschi - mollusks 

*Prodotti surgelati \ *Frozen products

Small Bites

5 €

9 €

8 €

7 €

7 €
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Salmon tacos, spicy mayo*
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Focaccia bread, parma ham, 
buffalo mozzarella
  

Nachos, cheddar, guacamole, 
panna acida, jalapeño
Nachos, cheddar, guacamole, 
sour cream, jalapeño
  

8 €

8 €

7 €

6 €

8 €
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